DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado BULLYING NO CONTEXTO
ESCOLAR – ANALISANDO OS DADOS DE UMA ESCOLA PÚBLICA DE MATO
GROSSO. de autoria de BRUNA PINHEIRO DOS SANTOS, CARLA CRISTINA
RODRIGUES SANTOS , KARINE DE SOUZA SANTOS, RAQUEL MARTINS FERNANDES,
foi publicado nos Anais VII CONEDU - Edição Online referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php

https://editorarealize.com.br/index.php